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				Witamy na stronach timoore'a			

					









	
					

				
			
	
		
			
    
                                                            


		

	



		

	






	
		
			
	
		
			Marka timoore już od 10 lat produkuje meble tylko dla dzieci. Wszystkie dodatki, meble i ozdoby wykonujemy w naszej fabryce w Białej Podlaskiej. Naszą ambicją jest tworzenie rzeczy oryginalnych, bezpiecznych i równie wyjątkowych jak wyjątkowe są nasze dzieci.

W naszej ofercie znajdziesz meble i akcesoria meblowe zaprojektowane i wykonane specjalnie dla Twojego dziecka.


		

	




	    Nasze kolekcje
    		

	














	
							
				Nasze kolekcje			

					









		
		
	
		
	    


	
		
				
		Kolekcja Manhattan
	

			
			
						
				Kolekcja wykonana jest w eleganckim nowojorskim stylu. Dzięki swojej ponadczasowej formie nigdy się nie starzeje oraz nie jest w stanie się opatrzeć. 


					

	



		
	


	
		
	    


	
		
				
		Kolekcja CALLin
	

			
			
						
				Jak wpadać w gości – to tylko z CALLinem! Jak grać w karty - to tylko z CALLinem! Jeśli padać ze zmęczenia po wizycie znajomych – to tylko z CALLinem! Z kolekcją dziecięco – młodzieżowych mebli modułowych CALLin jesteś w stanie zrobić wszystko!


					

	



		
	


	
		
	    


	
		
				
		Kolekcja Magi
	

			
			
						
				Zestaw mebli dziecięco młodzieżowych wykonany ze sklejki naturalnej brzozowej połączonej ze śnieżną bielą  to niezwykle neutralne a zarazem nowoczesne zestawienie  w bardzo minimalistycznej ponadczasowej formie.


					

	



		
	


	
		
	    


	
		
				
		Kolekcja First
	

			
			
						
				FIRST to kolekcja rodzinna, zaprojektowana z myślą o noworodkach ale również ich rodzicach. Oparta o najwyższej jakości materiały jest jedyną na rynku polskim kolekcją dziecięcą, w której wszystkie elementy drewniane zostały pokryte specjalnymi naturalnymi olejami.


					

	



		
	


	
		
	    


	
		
				
		Kolekcja BEEP
	

			
			
						
				Nowoczesna, oryginalna kolekcja mebli młodzieżowych, która dzięki swojemu unikalnemu dizajnowi doskonale dopasowuje się do niemal każdego rodzaju wnętrza.


					

	



		
	


	
		
	    


	
		
				
		Kolekcja Frame
	

			
			
						
				Młodzieżowy design, który sprawdzi się również w dorosłym wnętrzu. Dzięki swojej minimalistycznej, kubicznej formie i kolorowym wykończeniom idealnie skomponuje się zarówno z klasyczną, jak i nowoczesną przestrzenią.


					

	



		
	


	
		
	    


	
		
				
		Kolekcja Elle Special
	

			
			
						
				Zestaw mebli dziecięco – młodzieżowych z unikalnym połączeniem prostoty stylu z różnorodnością tkanin. Inspirowany naturalnym drewnem bukowym połączonym z uniwersalnością bieli.


					

	



		
	

	

	
	

	
		
			
		

	






	
		
						
							
			

						
							
			

						
							
			

						
							
			

						
							
			

						
							
			

						
							
			

						
							
			

						
							
			

						

						
							
			

						
							
			

						
	









	
							
				O Timoore			

							
				Timoore to kolekcje niezwykłych mebli dla dzieci. Zrywają one z konwencjonalnym

i szablonowym wystrojem wnętrz, proponując coś odmiennego, nietuzinkowego

i wyjątkowego.			

			









	
					

				
			
	
		
			
    
                                                            


		

	



		

	






	
		
			
	
    
		
		
	
	Meble dziecięce i młodzieżowe Timoore



	
		
	
		
			Marka Timoore jest próbą stworzenia CZEGOŚ niebanalnego, CZEGOŚ oryginalnego i CZEGOŚ tak niepowtarzalnego, jak nasze pociechy. Sięgając po ekologiczne materiały i bezpieczne rozwiązania konstrukcyjne zaprojektowaliśmy kolorowe meble dziecięce, które bawią, inspirują, stwarzając jednocześnie komfortowe warunki do nauki. Nie uznajemy żadnych kompromisów, ponieważ nasze dzieci zasługują na to co najlepsze. Dlatego „Timoore” to coś więcej niż meble – to cały świat żywych kolorów, dizajnerskich dodatków i rozwiązań, o które trudno na polskim rynku meblarskim.


		

	

	



    
		
		
	
	Niekonwencjonalne rozwiązania



	
		
	
		
			Meble młodzieżowe i dziecięce Timoore to nowatorska inicjatywa, której celem jest dostarczanie wyrobów bezpiecznych, oryginalnych i tak wyjątkowych, jak ich przyszli użytkownicy. Każdego dnia udowadniamy, że kreatywne połączenie żywych barw, ciekawych detali oraz niekonwencjonalnych rozwiązań konstrukcyjnych to najlepszy sposób na stworzenie przyjaznej i inspirującej przestrzeni, w której Twoje dziecko będzie się uczyć, bawić i każdego dnia rozwijać swoją osobowość.


		

	

	



    
		
		
	
	Ergonomia i bezpieczeństwo



	
		
	
		
			Tworząc nowe kolekcje mebli dziecięcych i mebli młodzieżowych dużą uwagę przykładamy do ich bezpieczeństwa oraz ergonomii. Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz przemyślanym konstrukcjom, krzesła i fotele Timoore nie tylko zapewniają wysoki komfort użytkowania, ale również są pomocne w kształtowaniu prawidłowej postawy. Drewniane meble dziecięce Timoore to kwintesencja najwyższej jakości, zamknięta w pięknych, niebanalnych kształtach ze sporą dozą energetyzujących barw.
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                    			Wszelkie informacje na temat marki Timoore można uzyskać kontaktując się z Biurem Obsługi Klienta:

(0048 83) 343 12 13,

tel.: (0048) 516 083 186, (0048) 516 083 464

ul. Sidorska 142, 21-500 Biała Podlaska, POLAND

email: office@timoore.eu
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